Pedido: 129022 Vendedor: NAYAN FELLIPE DE PAULA SANTOS
026.975.869-03 - VANESSA DA SILVA TOTTI

Balaroti Cliente: 1o ieone: 41 998302087

Afsvaicasa emanligar Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho

Loja: 59 Tipo: 1 Vendedor: 12259 - Nayan
108007 - ARGAMASSA 20KG AUTONIVELANTE 20K
CAMADA FINA 9
119596 - FITA CREPE 24MMX50M 62181025 24mmx50m
126966 - MASSA CORRIDA 25KG 25kg
143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA 15Kk
(SACO) 9
29962 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 180 22,5x21.5cm
23280 - TINTA ACRILICA 3,6L FOSCO BRANCO

3,6L

NEVE
23293 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO GELO 18L
123461 - PRIMER BASE 3,6LTS 3,6Lts

Endereco de Entrega:

Loja: 59 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 18-01-2023

Marca

Quartzolit

Tigre

Suvinil

Hidra

Tigre

Suvinil

Suvinil

Quartzolit

Quantidade

8 SC

1UN

10LT

17 sC

1PC

2GL

1LT

4 GL

Data Emissdo: 18/01/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 18/01/2023 1925

Péagina: lde1l
R$ Unitario Desc. R$ Total
129,90 0,00 1.039,20
8,90 0,00 8,90
129,90 0,00 1.299,00
23,86 0,00 405,62
0,90 0,00 0,90
179,90 0,00 359,80
599,90 0,00 599,90
150,94 0,00 603,76

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.317,08

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



